non est: mihi non successit, illi misisti via in gradanda est.  
 Post aliquot dies vocat ad se raptum Hesperus, atq; in sacra  
 (or fu) rogat ut respicere tandem rari de se gestand dignam  
 mercedem, ut qui contentus vincto hinc potuit, vitio me  
 exat, hinc famam, in un raptus et timetur omni orbatu  
 po. Hinc libere responderi dicitur. qm ego iam sum, cum  
 fore boni auguro, ptao enim quod sed sefallisti, tu filij  
 mihi non secedas, etiam in eo christiano tunc principem  
 respicisti tibi ipse. Post enim mea ad christiano potiss.  
 dicit Carolo non pto atq; ad me hanc et pto. Jo  
 me sed velim vram, ut, si potissim, impi vestri federis  
 vincula de sompno: nunc quia non successit de eo posthar  
 vobis remand, qm me ex filio hinc vobis quam quid velim  
 eductus est. Cui responsione tandem sic paratit dicitur  
 Hesperus, ut pto et in docerentur dicitur vobis vobis sic multis  
 fatis in omi her de protestantibus agitur, colligit magiam  
 permiscem in inferis suis etiam impetato, quam in vram  
 unum tunc tempore ignorabam: et sub finem anni quadragesim  
 quatuor pto Ultraicum, qui est Metropolis ipsius Episcopatus,  
 ubi pto famam dicitur, vobis bene de se merito superior  
 bello et tribuit. Hinc pto Gubernium, Juliam, et vobis qm Colomes  
 hinc pto) recta pto in Germaniam superiorem atq; romia  
 quam pto Imperij pto in dicitur. Ad hunc rari rari  
 veniunt, pto dicit, quibus vobis religio dicitur rari erat:  
 nullum famam pto procuratores, qm principes suos vobis  
 agnoscantibus agnoscantibus, quos tunc sapientes admittat  
 imperatores. Disceptato tandem in her ultimo sine rei rari,  
 quibus potissim malis pto pto Germaniam: dicitur omnes  
 uno ore protestantes fieri her pto si religionis negotia,  
 cum filio die de Imperatore dicitur, tandem dicitur, se  
 pto et in quibus rari, dicitur ite ex pto qm  
 protestantibus

1545.

1546.

protop  
 pto  
 religio  
 in  
 Imper  
 or die  
 dicit  
 et ro  
 pto  
 ipse in  
 quibus  
 pto  
 or rari  
 aliqui  
 pto  
 or dicit  
 pto  
 atq; p  
 omi  
 vobis  
 Cullp  
 or pto  
 vobis  
 rari  
 pto  
 pto